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Selskabet Meng Biler ApS
Erritsø Møllebanke 4
7000 Fredericia

CVR-nr.: 37584649
Stiftelsesdato: 1. april 2016
Hjemsted: Fredericia Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion Jakob Meng Larsen
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 
for Meng Biler ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. 
september 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 

 
Fredericia, den 21. marts 2025

 
 

Direktion

 

Jakob Meng Larsen
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Til kapitalejerne i Meng Biler ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Meng Biler ApS for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. 
september 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt 
og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt 
krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt 
vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Fredericia, den 21. marts 2025

MP REVISION
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

CVR-nr. 14119507

M. Petersen
Statsautoriseret revisor

mne9642
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af brugte biler - herunder import af brugte biler fra EU.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på kr. 
3.666.850, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en balancesum på kr. 17.104.729, og en 
egenkapital på kr. 12.142.986.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Årsrapporten for Meng Biler ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger.
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, omkostninger til 
handelsvarer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes 
modtaget. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Omkostninger til handelsvarer
Omkostninger til handelsvarer indeholder det forbrug af handelsvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at 
opnå årets nettoomsætning. Posten indregnes ekskl. moms, afgifter og rabatter.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration og lokaler m.v.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger og andre omkostninger til social 
sikring mv. til selskabets medarbejdere. 
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i 
virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af 
brugstider og restværdier.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende værdipapirer. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der 
vedrører regnsksåret.
 



MP REVISION Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Anvendt regnskabspraksis
 

Meng Biler ApS - Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024 Side 9 af 16

 

Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt 
skat.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Driftsmateriel og indretning lejdede lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klar til at blive taget i brug.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider og restværdier:
 

Brugstid Restværdi
Driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
Indretning af lejede lokaler 5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.
 
Omsætningsaktiver
Varebeholdninger
Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Andre tilgodehavender
Andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af tab. 
 
Andre værdipapirer
Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, 
der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs. 
Årets ændring i aktiernes samlede kursværdi indregnes med ét beløb i resultatopgørelsens finansielle poster.
 
Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitut.
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Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med 
den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Selskabsskat
Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag 
af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2023/24

kr. 
2022/23

kr. 

Bruttofortjeneste 6.127.836 4.868.981

Personaleomkostninger 1 -1.512.127 -990.612
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver -51.377 -11.082
Driftsresultat 4.564.332 3.867.287

Finansielle indtægter 2 172.593 141.207
Finansielle omkostninger 3 -35.371 -135.984
Resultat før skat 4.701.554 3.872.510

Skat af årets resultat 4 -1.034.704 -850.551
Årets resultat 3.666.850 3.021.959

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 2.000.000 0
Overført resultat 1.666.850 3.021.959
Resultatdisponering 3.666.850 3.021.959
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Indretning af lejede lokaler 325.148 62.798
Materielle anlægsaktiver 325.148 62.798

Anlægsaktiver 325.148 62.798

Handelsvarer 11.434.457 8.013.949
Varebeholdninger 11.434.457 8.013.949

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 0 168.281
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed 3.249.160 2.804.866
Udskudte skatteaktiver 0 3.657
Andre tilgodehavender 1.166.766 94.063
Tilgodehavender 4.415.926 3.070.867

Andre værdipapirer 5 591.043 576.563
Værdipapirer 591.043 576.563

Likvide beholdninger 338.155 2.466.590

Omsætningsaktiver 16.779.581 14.127.969

Aktiver 17.104.729 14.190.767
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000
Overført resultat 10.092.986 8.426.136
Udbytte for regnskabsåret 2.000.000 0
Egenkapital 12.142.986 8.476.136

Hensættelser til udskudt skat 2.094 0
Hensatte forpligtelser 2.094 0

Modtagne forudbetalinger fra kunder 21.280 0
Leverandører af varer og tjenesteydelser 468.288 407.942
Gæld til tilknyttet virksomhed 444.398 1.075.295
Selskabsskat til tilknyttet virksomhed 1.883.161 1.320.840
Anden gæld 2.142.522 2.910.554
Kortfristede gældsforpligtelser 4.959.649 5.714.631

Gældsforpligtelser 4.959.649 5.714.631

Passiver 17.104.729 14.190.767

Eventualforpligtelser 6
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 7
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  Udbytte for  
Virksomheds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt
Egenkapital 1. oktober 2023 50.000 8.426.136 0 8.476.136
Årets resultat  1.666.850 2.000.000 3.666.850
Egenkapital 30. september 2024 50.000 10.092.986 2.000.000 12.142.986
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2023/24 2022/23
1. Personaleomkostninger
Lønninger 1.503.902 984.648
Andre omkostninger til social sikring 8.225 5.964

1.512.127 990.612

Gennemsnitligt antal beskæftigede 2 2

2. Finansielle indtægter
Andre finansielle indtægter 28.298 35.798
Renter tilknyttet virksomhed 144.295 105.409

172.593 141.207

3. Finansielle omkostninger
Renter tilknyttet virksomhed 27.471 54.541
Andre finansielle omkostninger 7.900 81.443

35.371 135.984

4. Skat af årets resultat
Årets selskabsskat 1.028.953 854.208
Reg. udskudt skat 5.751 -3.657

1.034.704 850.551

5. Andre værdipapirer
 

 
Årets urealise-

Værdi ultimo
 

rede gevinst ind-
indregnet i

 
regnet i resultat-

balancen
 

opgørelsen
Børsnoterede Investeringselskab 591.043

 
14.480 

6. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Meng Fredericia  ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

Der er afgivet selvskyldner kaution for alt mellemværende som selskabets søster- og moderselskab har med samme 
pengeinstitut som selskabet selv. Det samlede mellemværende udgør kr. 0 pr. balancedagen.
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7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Selskabets pengeinstitut har virksomhedspant for kr. 1.000.000, med pant i selskabets driftsmidler, varebeholdninger 
og tilgodehavender fra salg. Den regnskabsmæssige værdi pr. balancedag af de pantsatte aktiver udgør kr. 11.759.605.

Det er stillet betalingsgaranti overfor Skattestyrelsen for kr. 500.000. Garantibeløbet er stillet gennem selskabets 
pengeinstitut.

Selskabet har afgivet pantsætningsforbud overfor finansieringsselskab. Pantsætningsforbuddet omfatter simple 
fordringer hidrørende fra salg af varer og tjensteydelser. Den regnskabsmæssige værdi pr. balancedag af de omfattede 
aktiver udgør kr. 0.


